
 

 

POSTANOWIENIE NR 111/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Czarnków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Czarnków.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia 

30 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Miejskie Nr 2, os. Parkowe 10, 64-700 Czarnków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Teresa Buczkowska, zgłoszona przez KWW CZARNKOWIANIE, zam. 

Czarnków 

2. Maria Cichowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, zam. 

Czarnków 

3. Sylwia Kollmann, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czarnków 

4. Walentyna Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Czarnków 

5. Halina Nowak, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA, zam. 

Czarnków 

6. Weronika Słowik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarnków 

7. Danuta Teresa Spera, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

8. Magdalena Renata Ukraińska, zgłoszona przez KWW CZARNKOWIANIE 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

9. Maja Maria Wróbel, zgłoszona przez KWW JACEK KLIMASZEWSKI-

JEDEN CZARNKÓW, zam. Czarnków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Katarzyna Czarniecka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Czarnków 

2. Paulina Dominik, zgłoszona przez KWW CZARNKOWIANIE, zam. Czarnków 

3. Malwina Golisz, zgłoszona przez KWW CZARNKOWIANIE (uzupełnienie 

składu), zam. Czarnków 

4. Aleksandra Maria Koźma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Czarnków 

5. Andrzej Wacław Lisowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarnków 

6. Monika Mendyk, zgłoszona przez KWW JACEK KLIMASZEWSKI-JEDEN 

CZARNKÓW, zam. Czarnków 



 

 

7. Wioletta Pilawska, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA, zam. 

Czarnków 

8. Barbara Proszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kuźnica Czarnkowska 

9. Emilia Katarzyna Rykowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATOWA, zam. Czarnków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wroniecka 136, 64-700 Czarnków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jarosław Tomasz Bednarek, zgłoszony przez KWW JUTRO DLA 

CZARNKOWA (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

2. Marianna Graj, zgłoszona przez KWW JACEK KLIMASZEWSKI-JEDEN 

CZARNKÓW, zam. Czarnków 

3. Kamila Kwaschnik, zgłoszona przez KWW CZARNKOWIANIE, zam. 

Czarnków 

4. Agnieszka Natalia Ławniczak-Wachowiak, zgłoszona przez KWW JUTRO 

DLA CZARNKOWA, zam. Czarnków 

5. Daria Sembratowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarnków 

6. Marta Helena Spicker, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Czarnków 

7. Barbara Stochaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czarnków 

8. Kamila Zofia Wieczorek, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

9. Roksana Anna Wylegała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATOWA, zam. Czarnków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Julian Marian Frahn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnków 

2. Bożena Maria Gieremek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

3. Michał Hempe, zgłoszony przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

4. Monika Magdalena Jeleńkowska, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA 

CZARNKOWA, zam. Czarnków 

5. Justyna Anna Kowalonek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Czarnków 

6. Małgorzata Kubiś, zgłoszona przez KWW CZARNKOWIANIE, zam. 

Czarnków 



 

 

7. Karolina Sembratowicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Czarnków 

8. Marcin Świątek, zgłoszony przez KWW CZARNKOWIANIE (uzupełnienie 

składu), zam. Czarnków 

9. Martyna Afrodyta Woniakowska, zgłoszona przez KWW JACEK 

KLIMASZEWSKI-JEDEN CZARNKÓW, zam. Czarnków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejskie Centrum Kultury, ul. Kościuszki 60, 64-700 

Czarnków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Maria Basta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

2. Longina Barbara Bonk, zgłoszona przez KWW JACEK KLIMASZEWSKI-

JEDEN CZARNKÓW, zam. Czarnków 

3. Marzena Maria Gadzińska-Czynszak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarnków 

4. Arleta Jadwiga Grencel, zgłoszona przez KWW CZARNKOWIANIE, zam. 

Czarnków 

5. Maciej Kita, zgłoszony przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

6. Maciej Piotr Sołtysiak, zgłoszony przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA, 

zam. Czarnków 

7. Małgorzata Maria Sołtysiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Czarnków 

8. Alina Mirela Sommerfeld, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATOWA, zam. Czarnków 

9. Klaudia Barbara Wieczorek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Czarnków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Renata Barbara Dreczka, zgłoszona przez KWW JACEK KLIMASZEWSKI-

JEDEN CZARNKÓW, zam. Czarnków 

2. Tomasz Szymon Gadziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

3. Małgorzata Maria Klessa, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA 

CZARNKOWA, zam. Czarnków 

4. Laura Jolanta Komorowska, zgłoszona przez KWW CZARNKOWIANIE, 

zam. Czarnków 

5. Martyna Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Czarnków 



 

 

6. Aleksandra Matecka-Świątek, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA 

CZARNKOWA (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

7. Magdalena Małgorzata Otlewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Czarnków 

8. Michał Ruta, zgłoszony przez KWW CZARNKOWIANIE (uzupełnienie 

składu), zam. Czarnków 

9. Justyna Stefaniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czarnków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. Rolna 2, 64-700 Czarnków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agata Dolna, zgłoszona przez KWW JACEK KLIMASZEWSKI-JEDEN 

CZARNKÓW, zam. Czarnków 

2. Hanna Renata Gadzińska, zgłoszona przez KWW CZARNKOWIANIE, zam. 

Czarnków 

3. Magdalena Jagła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Czarnków 

4. Agnieszka Kierstan, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarnków 

5. Jerzy Aleksy Kita, zgłoszony przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

6. Wiktoria Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Czarnków 

7. Tomasz Mikołaj Serba, zgłoszony przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA, 

zam. Czarnków 

8. Wioletta Jadwiga Wardęga, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

POWIATOWA, zam. Czarnków 

9. Alina Jadwiga Wieczorek, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA 

CZARNKOWA (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Bednarek, zgłoszona przez KWW CZARNKOWIANIE 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

2. Angelika Teresa Dolna, zgłoszona przez KWW JACEK KLIMASZEWSKI-

JEDEN CZARNKÓW, zam. Czarnków 

3. Marta Magdalena Guzek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarnków 

4. Magdalena Anita Jasińska, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA 

CZARNKOWA (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

5. Wioletta Jasińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarnków 

6. Anna Maria Napierała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Czarnków 



 

 

7. Hanna Maria Rosińska-Nowak, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA 

CZARNKOWA, zam. Czarnków 

8. Izabela Maria Stochaj, zgłoszona przez KWW CZARNKOWIANIE, zam. 

Czarnków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Muzem Ziemi Czarnkowskiej, ul. Wroniecka 32, 64-700 

Czarnków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Agnieszka Barut-Nowak, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

2. Dariusz Czarnecki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarnków 

3. Agnieszka Genowefa Dreczka, zgłoszona przez KWW JACEK 

KLIMASZEWSKI-JEDEN CZARNKÓW, zam. Czarnków 

4. Anna Maria Jędrzejowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Czarnków 

5. Małgorzata Kolassa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA POWIATOWA, 

zam. Czarnków 

6. Jolanta Paulus, zgłoszona przez KWW CZARNKOWIANIE, zam. Czarnków 

7. Małgorzata Maria Pompała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

8. Hilary Ryszard Rybarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarnków 

9. Tomasz Wojtkowiak, zgłoszony przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA, 

zam. Czarnków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Marta Adamiak-Serba, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA 

CZARNKOWA, zam. Czarnków 

2. Mateusz Marek Basta, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czarnków 

3. Monika Czechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnków 

4. Jolanta Justyna Góral, zgłoszona przez KWW CZARNKOWIANIE, zam. 

Czarnków 

5. Mirosław Stanisław Kruk, zgłoszony przez KWW JACEK KLIMASZEWSKI-

JEDEN CZARNKÓW, zam. Czarnków 

6. Aleksandra Teresa Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Czarnków 



 

 

7. Kamila Szpotek, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Śmieszkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szpital Powiatowy w Czarnkowie, Kościuszki 94, 64-700 

Czarnków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Brygida Renata Byrger-Naplocha, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Jędrzejewo 

2. Barbara Magdalena Gurynowicz, zgłoszona przez KWW JACEK 

KLIMASZEWSKI-JEDEN CZARNKÓW, zam. Czarnków 

3. Lucyna Kalkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnków 

4. Ewa Anna Kupiecka, zgłoszona przez KWW CZARNKOWIANIE, zam. 

Czarnków 

5. Władysława Grażyna Rieger, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Czarnków 

6. Olga Wieczorek, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA CZARNKOWA, zam. 

Kuźnica Czarnkowska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Maria Jagła, zgłoszona przez KWW CZARNKOWIANIE, zam. 

Czarnków 

2. Ewa Kazrath, zgłoszona przez KWW JACEK KLIMASZEWSKI-JEDEN 

CZARNKÓW, zam. Czarnków 

3. Jakub Paweł Kazrath, zgłoszony przez KWW JACEK KLIMASZEWSKI-

JEDEN CZARNKÓW (uzupełnienie składu), zam. Czarnków 

4. Radosław Maciej Kiedrowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarnków 

5. Marzena Maria Tomczak, zgłoszona przez KWW JUTRO DLA 

CZARNKOWA, zam. Czarnków 

6. Zdzisława Maria Wiza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Czarnków 

 

 


